
Uchwała  

Gminnej Komisji Wyborczej w Rudniku 

 z dnia 04 listopada 2010 r. 

 

w sprawie : powołania składów obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza  
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2010 r.  Dz. U. Nr 176, poz. 1190)  

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rudniku 

 uchwala, co następuje: 

 

     § 1. 

1. Powołuje się 5 Obwodowych Komisji Wyborczych w Rudniku do przeprowadzenia 
wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.  

2. Składy osobowe komisji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

      Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenia na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  

 

      § 3. 

 Uchwała w chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                    Przewodniczący   
Gminnej Komisji Wyborczej 

                                                                                                                                                                                                      
                                                (-) Sabina Zięć 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Uchwały  
Gminnej Komisji Wyborczej  

z dnia 04.11.2010r. 
 

SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  
 
1. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 

Gminne Centrum Informacji ul. Mickiewicza 2,  Rudni k 
 

Lp  Imię Nazwisko  Miejsce zamieszkania  

1 Marek Kmoch Modzurów  

2 Ewelina Kenig Rudnik  

3 Maria Teresa Szramek Strzybnik  

4 Teresa Dudek Rudnik  

5. Mariola Wyszomirska Rudnik  

6 Justyna Jasny Czerwięcice  

7 Katarzyna Zawojska Modzurów  

8 Andrzej  Gonska Strzybnik  

9 Krystyna Jarosz Racibórz  

 
 
2. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2 
 Szkoła Podstawowa ul. Długa 48, Gamów 
 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 Gabriela Rzodeczko Gamów  

2 Gertruda Komorek Gamów  

3 Mariola Stuła Strzybnik  

4 Hubert Jarosz Czerwięcice  

5 Anita Strzeduła Gamów  

6 Marian Plura Rudnik  

7 Ewa CięŜkowska Ponięcice  

8 Andrzej Himel Rudnik  

9 Anna Olędzka Strzybnik  

 
 
 



3. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3 
 Szkoła Podstawowa ul. M.Konopnickiej 2, Szonowice 
 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania  

1 Justyna Kogut Rudnik  

2 Jan Jarosz Czerwięcice  

3 Urszula Gilge Modzurów  

4 Magdalena Stępińska Ponięcice  

5 Katarzyna Kapłanek Strzybnik  

6 Anna Siwoń Modzurów  

7 Stanisław Janik Modzurów  

8 GraŜyna Szach Szonowice  

9 Halina Stec Strzybnik  

 
 

3. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 
Górno śląskie Centrum Kultury i Spotka ń im. J.V.Eichendorffa ul. Zamkowa 1, Łubowice  

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania  

1 Monika Szubert Modzurów  

2 Jan Leśniok Grzegorzowice  

3 Martin Jarosz Czerwięcice  

4 Ewelina Werner Strzybnik  

5 Józefa Kowalczyk Modzurów  

6 Lidia Szmańta Brzeźnica  

7 Urszula Kłosek Rudnik  

8 Ewa Urbińska Brzeźnica  

9 Jolanta Klasen Racibórz  

 
5. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 

Dom Kultury ul.Parkowa 1, Sławików 
 
Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania  

1 Felicja Jarosz Grzegorzowice  

2 Ewelina Botorek Rudnik  

3 Renata Agnieszka Bileńska Grzegorzowice  

4 Kornelia Rzepka Modzurów  

5 Iwona Miłota Rudnik  

6 Dorota Hellebrandt Ponięcice  

7 Izabella  Krybus Sławików  

8 Teresa Skupch Brzeźnica  

9 Monika  Chrubasik Łubowice  

 
 
 


